
wójt gminy dąbrówka
05-252 DĄBRÓWKA 
uL T  K o*ck(**fci 14

'łw- wnlrM,,irt*k»- *oi.
Zarządzenie Nr RO.0050.367.2021

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 05 listopada 2021r.

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji 
przydomowych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021r.,r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 
888 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam w Urzędzie Gminy Dąbrówka sposób prowadzenia:

1/ ewidencji zbiorników bezodpływowych

2/ ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków.

2. W Urzędzie Gminy Dąbrówka ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję 
przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej.

§2

Ewidencje, o których mowa w § 1 zawierają dane o:

1/ właścicielu lub posiadaczu nieruchomości,

2/adresie i nr ewidencyjnym nieruchomości;

3/danych technicznych zbiornika bezodpływowego w tym częstotliwości i sposobu 
pozbywania się nieczystości ciekłych;

4/ danych technicznych i parametrów przydomowej oczyszczalni ścieków,

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.

rzeniewski


